—1—

中共上海邦德职业技术学院委员会

沪德党字〔2023〕1 号

关于评选 2023 年度“学习强国”平台

学习标兵和优秀管理员的通知

各党支部：

为深刻学习领会党的二十大精神，高举中国特色社会主

义伟大旗帜，全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

弘扬伟大建党精神，推动全校党员干部师生日常学习走深走

实，学校将开展 2023 年度“学习强国”学习平台学情统计

和优秀评选工作，加强积分正向激励，营造浓厚学习氛围，

现将具体安排通知如下∶

一、评选类别：

1.学习标兵。

人数：10 名。

—2—

评选依据：“学习强国”2023年 1月 1日至2023年 12 月

31 日年度积分标兵前十名。

2.优秀管理员。

人数：3 名。

评选依据：学校根据“学习强国”学习平台统计数据，

以“学习参与率”和“日人均积分”30 分以上，结合平台日

常管理运行情况，对各党支部管理员进行综合评比。

二、评选表彰：

主题：2023 年度“学习强国”平台学习标兵与优秀管理

员表彰暨“学习强国”平台学习交流会

时间：2023 年 12 月中旬；

地点：德贤楼会议室；

表彰：颁发获奖证书与奖品。

中共上海邦德职业技术学院委员会办公室

2023 年 1 月 3 日

中共上海邦德职业技术学院委员会 2023 年 1 月 3 日印发